

# Årsredovisning

för

## WEFIND Consulting Gothenburg AB

559157-7464

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Gyllhamn, Styrelseledamot

2024-07-27

Styrelsen för WEFIND Consulting Gothenburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

WEFIND ett Sälj- & Marknadsbolag som skapar ett långsiktigt värde och kompetens i verksamheter som vill ha ett ökat fokus på att generera nya affärer. Vi hjälper våra kunder att skapa närvaro, förtroende och top of mind mot våra kunders målgrupper via sociala B2B plattformar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	947	1 872	1 422
Resultat efter finansiella poster	-80	-104	665	490
Soliditet (%)	60,6	75,6	73,8	64,9

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	505 097	-103 959	<b>451 138</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		-103 959	103 959	<b>0</b>
Årets resultat			-79 708	<b>-79 708</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>151 138</b>	<b>-79 708</b>	<b>121 430</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 138
årets förlust	-79 708
	<b>71 430</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	71 430
	<b>71 430</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	947 111
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>947 111</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-166 886
Övriga externa kostnader		-43 338	-329 704
Personalkostnader	2	-36 275	-554 486
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-79 613</b>	<b>-1 051 076</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 613</b>	<b>-103 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-500	-714
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-79 708</b>	<b>-103 959</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-79 708</b>	<b>-103 959</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-79 708</b>	<b>-103 959</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	23 756
Övriga fordringar	40 947	53 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 385	3 517
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>45 332</b>	<b>80 844</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	154 994	516 202
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>154 994</b>	<b>516 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>200 326</b>	<b>597 046</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

200 326

597 046

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

151 138

505 097

Årets resultat

-79 708

-103 959

**Summa fritt eget kapital**

**71 430**

**401 138**

**Summa eget kapital**

**121 430**

**451 138**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 289

85 909

Skatteskulder

4 236

32 485

Övriga skulder

68 371

27 514

**Summa kortfristiga skulder**

**78 896**

**145 908**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**200 326**

**597 046**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Göteborg 2024-06-29

*Patrik Gyllhamn*  
Patrik Gyllhamn